

# Årsredovisning

för

## Zaar Invest AB

556869-1157

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zaar Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vilshult 2022-11-15



Ted Zaar

# **Årsredovisning**

**för**

## **Zaar Invest AB**

556869-1157

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för Zaar Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har varit förädling och handel med stenprodukter.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	400	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-168	-138	-165	-70
Soliditet (%)	34,3	70,4	28,9	56,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget sålt sitt lager från föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 189	12 538	<b>68 727</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 538	-12 538	<b>0</b>
Årets resultat			168	<b>168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 727</b>	<b>168</b>	<b>68 895</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 727
årets vinst	168
	<b>18 895</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 895
	<b>18 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		400 001	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-545 567	-104 433
Övriga externa kostnader		-19 755	-31 497
Personalkostnader		-2 642	-2 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-567 964</b>	<b>-138 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 963</b>	<b>-138 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-174</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 137</b>	<b>-138 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-394 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		565 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>171 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 863</b>	<b>11 690</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 695	848
<b>Årets resultat</b>		<b>168</b>	<b>12 538</b>

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

545 567

**Summa varulager**

**0**

**545 567**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

68 814

11 376

**Summa kortfristiga fordringar**

**68 814**

**11 376**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

132 227

177 423

**Summa kassa och bank**

**132 227**

**177 423**

**Summa omsättningstillgångar**

**201 041**

**734 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**201 041**

**734 366**

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 727

6 189

Årets resultat

168

12 538

**Summa fritt eget kapital**

**18 895**

**18 727**

**Summa eget kapital**

**68 895**

**68 727**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

565 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**565 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

50 677

Skatteskulder

0

7 962

Övriga skulder

90 146

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 000

42 000

**Summa kortfristiga skulder**

**132 146**

**100 639**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**201 041**

**734 366**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Zaarstone AB org nr. 559082-2945, säte Vilshult.

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Zaar Invest AB har i december 2023 fusionerats till Zaarstone AB org nr. 559082-2945 med säte Vilshult.

Vilshult den 15 november 2022



Ted Zaar

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-15

Grant Thornton Sweden AB



Martin Sjören  
Auktoriserad revisor
